排污泵厂家:WQKQG带切割装置排污泵
产品名称 排污泵厂家:WQKQG带切割装置排污泵
公司名称 浙江扬子江泵业有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:扬子江
型号:WQKQG
公司地址 温州永嘉县瓯北镇浦西工业区
联系电话 0577-67980815 13587731506
产品详情
  详细信息：   排污泵，带切割装置排污泵，潜水排污泵 一、概述 WQK/带切割装置排污泵具有排污
通过能力特别强，带切割性能好，能将污水中的长纤维、塑料、纸、带、布条、稻草、绳子等杂质切碎
后排出，采用最先进的方法，设计成最合理的水力特性，使电泵可以全扬程运行，优良的干式电机和水
泵的最佳组合,使电泵的总效率达到西德abs公司的ass带切割装置系列产品相同，电泵采用高质量的硬质合
金，双端面机械密封和骨架油封组面部位,不得超过电动机高度的1/2，抽送污物温度不超过40℃。 WQX
系列污水污物潜水排污泵主要用于排送生活废水、污水、人粪尿及含有短纤维纸屑、木屑、淀粉、泥沙
、矿石粒等固体悬浮物和非腐蚀性介质，被抽送液体温度不超过40℃，密度不大于1200kg/m3，ph值～9
。该电泵采用双端面机械密封和旋转叶轮，叶轮采用不锈钢、耐磨损、不堵塞、不缠绕、具有体积小、
结构紧凑、携方便等优点。 二、适用范围 WQK/QG带切割装置排污泵主要用于工程污水，生活污水。
如： (1)用于建筑工地、工程基础施工、市政设施、自来水厂。
(2)各种高楼大厦的地下室、人防坑洞、地铁等地下层污水排放。
(3)中小型企业污水处理及循环水输送。
(4)食品、造纸、酿造、钢铁及有色金属、制革、纺织、制药、水泥厂等厂矿企业的渣浆液抽送。
(5)养鸡场，养猪场，各种养殖业，鱼池作抽水清塘、增氧，化粪池等各种场合的人畜粪尿抽送等作用。
注：wqk带切割装置排污泵主要性能及数据除不带切割装置外，其内部结构均同wqk/qg型。
三、带切割装置排污泵型号意义性能参数   型号 流量 m3/h 扬程 （m） 出水配管口径 mm 功率 kw 转速
（r/min） WQK8-12QG 8 12 32 0.75 2900 WQK20-7QG 20 7 50 0.75 1450 WQK10-12QG 10 12 40 1.1 1450
WQK8-22QG 8 22 25 1.1 1450 WQK20-15QG 20 15 50 1.5 1450 WQK15-30QG 15 30 40 2.2 1450 WQK20-20QG
20 20 50 2.2 1450 WQK25-15QG 25 15 65 2.2 1450 WQK40-7QG 40 7 80 2.2 1450 WQK30-15QG 30 15 80 3 2900
WQK25-30QG 25 30 65 4 2900 WQK40-15QG 40 15 80 4 1450 WQK85-10QG 82 10 100 4 1450 WQK65-25QG 65
25 80 7.5 2900 WQK80-20QG 80 20 80 7.5 1450 WQK100-15QG 100 15 100 7.5 1450 WQK100-25QG 100 25 100 11
1450 WQK115-15QG 115 15 125 15 1450 WQK180-15QG 180 15 150 15 1450 四、使用注意事项 (1)电泵使用之
前，须首先检查电缆有否损坏，搬运和安装水泵时切铁拉扯或损伤电缆以免电缆破裂后漏水造成事故。
如电缆硬裂后应立即更换电缆。并用兆欧表检查电泵的绝缘电阻是否正常（绝缘电阻不得小于1兆欧） (2
)认清接地线（地线一般为黄、绿双色或接有接地标志），按规定程序接妥地线。（本厂接地线配有接地
标志）。